

ZL Č 2 - změna hornin zákl. desek budovy A - B

Stavební objekt A - mínus (piloty)						-165 942,53 Kč	
3	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	-43,354	536,00	-23 237,74
4	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-31,429	245,00	-7 700,11
5	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	-31,429	308,00	-9 680,13
19	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	-1,466	45 620,00	-66 878,92
27		279113154	základová zeď tl. Do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění	m2	-38,325	1 525,00	-58 445,63
stavební objekt A - plus (piloty)						1 556 035,78 Kč	
V1	k	R00	Projekt skutečného provedení	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
V2	k	R00	Projektová dokumentace - piloty	soub	1,000	80 000,00	80 000,00
V3	K	R00	Geologicko- průzkonné práce	soub	1,000	73 205,00	73 205,00
V4	K	264221412R00	Vrty zapažené do 650 mm hl.do 10 m hor.2	m	153,000	3 420,00	523 260,00
V5	K	224321212R00	/15*7/+/8*6/ Výplň pilot z ŽB C25/30 XA2, cem.portland. se susp	m3	46,190	3 514,00	162 311,66
V6	K	274361214RZ1	153*0,31²*π Výztuž základových pilotů do 12 mm z oceli B500B (10 505)	t	2,394	62 087,00	148 636,28
V7	K	274351215R00	PD Statika Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	135,910	715,00	97 175,65
V8	K	274351216R00	2*/22,1+10,5/+5,355*10+3,97*6+3,895*6+3,945*/2+/+2*17,005=215,73*0,63=135,91 Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	135,910	150,00	20 386,50
23	K	274361214R00	2*/22,1+10,5/+5,355*10+3,97*6+3,895*6+3,945*/2+/+2*17,005=215,73*0,63=135,91 Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli B500B (10 505)	t	0,299	50 000,00	14 950,00
20	K	274321411R00	PD statika - pol 23 Železobeton základových pasů C 25/30	m3	7,032	3 435,00	24 154,92
			22,1*3+3,945+4*5,355+2*10,5=112,665*0,4*0,63=28,4+5%=29,819 - pol 20		7,032		

13	K	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30 10,5*22,1=232,05*0,22=51,051*5% - pol 13	m3	18,261	3 485,00	63 639,59
14	K	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení /22,1+10,5/*2=65,2*0,22=14,344 - pol 14	m2	1,168	648,00	756,86
15	K	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění /22,1+10,5/*2=65,2*0,22=14,344 - pol 15	m2	1,168	143,00	167,02
V9	K	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli B500B (10 505) PD statika	t	4,029	52 470,00	211 401,63
V10	K	132101110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3, STROJNĚ 22,1*3+3,945*3+5,355*6=110,265*0,4*0,63=27,79+5%=29,18 m3 - 5,504	m3	23,676	512,00	12 122,11
V11	K	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.2,STROJNĚ 22,1*3+3,945*3+5,355*6=110,265*0,4*0,63=27,79+5%=29,18 m3 - 5,504	m3	23,676	202,49	4 794,15
V12	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m V4+V14+V15	m3	75,370	278,00	20 952,86
V13	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 V4+V14+V15	m3	75,370	315,00	23 741,55
6	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých strojně V4+V14+V15 - pol 6	m3	43,941	32,00	1 406,11
7	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 V4+V14+V15*2(je kalkulovaná hmotnost suché zeminy 1,75 a 2,25 mokré = průměr 2 t/m3) - pol7	t	94,168	260,00	24 483,68
22	K	273353121	Bednění kotevních otvorů v základových deskách průřezu do 0,05 m2 hl 0,5 m	kus	6,000	371,00	2 226,00
87	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	142,110	220,00	31 264,20

odpočty za piloty budova A bez DPH

-165 942,53 Kč

přípočty za piloty budova A bez DPH

1 556 035,78 Kč

celkem za piloty budova A bez DPH

1 390 093,25 Kč

SO 01 ZTI KANAL - SO 01 (budova A) vnitřní kanalizace - minus**-3 500,00 Kč**

1	K	132251R	Zemní práce v objektu pro založení svodného potrubí - 12 m3	kpl	-1,000	3 500,00	-3 500,00
---	---	---------	---	-----	--------	----------	-----------

SO 01 ZTI KANAL - SO 01 (budova A) vnitřní kanalizace - plus**33 978,00 Kč**

V1	K	175100020RAC	Obsyp potrubí štěrkopískem	m3	8,000	1 593,00	12 744,00
V2	K	132501211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ	m3	6,000	1 504,00	9 024,00
V3	K	132501291R00	Přípl.za hloubení rýh š.200cm,ve vodě,hor6,STROJNĚ	m3	6,000	740,00	4 440,00
V4	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.6 do 10000 m	m3	6,000	309,00	1 854,00
V5	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 6 v množství do 100 m3	m3	6,000	350,00	2 100,00
V6	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	6,000	32,00	192,00
V7	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 6, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	6,000	604,00	3 624,00

odpočty ZTI změna horniny budovy A bez DPH**-3 500,00 Kč****přípočty ZTI změna horniny budovy A bez DPH****33 978,00 Kč****celkem ZTI změna horniny budovy A bez DPH****30 478,00 Kč**

SO 02 B - stavební objekt 02 - budova B - minus**-9 770,58 Kč**

3	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	-9,486	536,00	-5 084,50
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-18,023	260,00	-4 686,08

SO 02 B - stavební objekt 02 - budova B - plus**36 871,98 Kč**

V1	K	132501111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.6, STROJNĚ	m3	9,486	1 627,00	15 433,72
V2	K	132501192R00	Přípl.za hloubení rýh š.60cm,hor.6,STROJNĚ	m3	9,486	1 544,00	14 646,38
V3	K	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	9,486	715,99	6 791,88

odpočty změna horniny budovy B bez DPH**-9 770,58 Kč****přípočty změna horniny budovy B bez DPH****36 871,98 Kč****celkem změna horniny budovy B bez DPH****27 101,40 Kč**

SO 02 ZTI KANAL - SO 02 (budova B) vnitřní kanalizace**-3 500,00 Kč**

1	K	132251R	Zemní práce v objektu pro založení svodného potrubí - 12 m3	kpl	-0,500	7 000,00	-3 500,00
---	---	---------	---	-----	--------	----------	-----------

SO 02 ZTI KANAL - SO 02 (budova B) vnitřní kanalizace**22 217,94 Kč**

V1	K	175100020RAC	Obsyp potrubí štěrkopískem	m3	8,000	1 593,00	12 744,00
V2	K	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	6,000	359,00	2 154,00
V3	K	167101151R00	Nakládání výkopku z hor. 5-7 v množství do 100 m3	m3	6,000	472,00	2 832,00
V4	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	6,000	32,00	192,00
V5	K	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	6,000	715,99	4 295,94

odpočty ZTI změna horniny budovy B bez DPH**-3 500,00 Kč****přípočty ZTI změna horniny budovy B bez DPH****22 217,94 Kč****celkem ZTI změna horniny budovy B bez DPH****18 717,94 Kč**

Vypracoval:

Dne: 27.11.2024

ZL Č 2 - změna hornin zákl. desek budovy A - B

<i>pol</i>	<i>název</i>	<i>odpočty</i>	<i>přípočty</i>	<i>rozdl</i>
1	piloty budova A	-165 942,53 Kč	1 556 035,78 Kč	1 390 093,25 Kč
2	ZTI změna horniny budovy A	-3 500,00 Kč	33 978,00 Kč	30 478,00 Kč
3	změna horniny budova B	-9 770,58 Kč	36 871,98 Kč	27 101,40 Kč
4	ZTI změna horniny budovy B	-3 500,00 Kč	22 217,94 Kč	18 717,94 Kč
změnový list č.2 bez DPH		-182 713,11 Kč	1 649 103,70 Kč	1 466 390,59 Kč
změnový list č.2 DPH 12%		-21 925,57 Kč	197 892,44 Kč	175 966,87 Kč
změnový list č. 2 celkem s DPH		-204 638,68 Kč	1 846 996,14 Kč	1 642 357,46 Kč

Vypracoval:

Dne: 27.11.2024